
Dal 1998
pizza d’asporto

cotta in forno a legna

035 234141
Via Suardi, 56
Bergamo

Aperto tutti i giorni
12.00 - 14.00          18.00 - 22.00
(escluso domenica e festivi)

035 401112
Via Moroni, 237
Bergamo



STURIPIZZA è pizzeria d’asporto da più di vent’anni.
Il punto di partenza per preparare la nostra pizza è quello di allora,

sempre cotta in forno rigorosamente a legna, ma l’esperienza di questi anni ci 
ha portato alla pizza che proponiamo adesso, frutto della nostra passione e 

della voglia di migliorarci continuamente.

Per questo motivo nei nostri impasti usiamo farine in purezza,
alcune di origine biologica, che mixiamo secondo il nostro gusto

e che lasciamo maturare per lungo tempo (almeno 48 ore) affinché siano 
gustosi e altamente digeribili.

Allo stesso modo poniamo molta attenzione nella scelta degli ingredienti, alla 
loro origine e alla loro freschezza. La mozzarella per esempio è solo

fiordilatte, la nostra preferita!

Così anche molti altri prodotti arrivano dalle zone italiane vocate alla loro 
produzione. La bufala da Caserta, il crudo da Parma, le olive dalla Liguria, i 
carciofi dalla Puglia, il pomodoro, o meglio i pelati rigorosamente passati a 

mano, dal Gargano.

Questa attenzione e questa cura la mettiamo nel lavoro che facciamo tutti i 
giorni e nella scelta di tutti i prodotti che troverete in questo menù.

Buon appetito!

COSTO CONSEGNA €1,50 PER ZONE LIMITROFE
€2,50 PER ZONE PIÙ DISTANTI



Di seguito troverete le pizze che proponiamo con il nostro impasto
“tradizionale” e con impasti alternativi di farina integrale,

Khorasan e di farro.
Ci sono anche le pizze al metro, perfette per mangiare in compagnia

o solo per gustarsi una pizza “un po’ più alta”.
Ma se la pizza non vi va possiamo offrirvi anche insalate fresche,

primi piatti e qualche sfiziosità fritta e dolce.

Per la pausa pranzo
menu’ pizza a prezzo fisso

7,00 €

9,00 €

10,00 €

Per le pizze senza stellina
PIZZA + BIBITA

Per le pizze con la stellina rossa*
PIZZA + BIBITA

Per le pizze con la stellina verde*
PIZZA + BIBITA

COSTO CONSEGNA €1,50 PER ZONE LIMITROFE
€2,50 PER ZONE PIÙ DISTANTI



Asparagi e Grana
Pomodoro, mozzarella, asparagi  , grana.

7,00 €

8,00 €

5,00 €

6,00 €

6,50 €

6,00 €

9,00 €

7,00 €

5,50 €

8,00 €

7,00 €

7,50 €

Biancaneve
Solo mozzarella.

Capricciosa *
Pomodoro, mozzarella, funghi, olive, carciofi, prosciutto cotto, capperi.

Focaccia
Olio, sale, rosmarino.

Funghi
Pomodoro, mozzarella, funghi Champignon freschi.

Margherita
Pomodoro, mozzarella, basilico.

Marinara
Doppio pomodoro, origano, olio, aglio.

Napoli
Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano.

Porcini *
Pomodoro, mozzarella, funghi porcini.

Prosciutto
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto.

Pugliese
Pomodoro, mozzarella, cipolle, grana.

Prosciutto e funghi 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi.

Bufala *
Pomodoro, mozzarella di bufala, basilico.

6,50 €

Tradizionali



8,00 €

9,00 €4 Stagioni *
Pomodoro, mozzarella, 1/4 funghi, 1/4 prosciutto cotto, 1/4 carciofi, olive.

4 Formaggi *
Pomodoro, mozzarella, fontina, zola, taleggio.

Calzoni

7,00 €

7,00 €

7,00 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

Romana
Pomodoro, mozzarella, capperi, olive, origano, acciughe.

Rucola
Pomodoro, mozzarella, rucola.

Salamino piccante
Pomodoro, mozzarella, salamino piccante.

Scamorza
Pomodoro, mozzarella, scamorza.

Verdure *
Pomodoro, mozzarella, melanzane, peperoni, zucchine, spinaci  , grana.

Wurstel
Pomodoro, mozzarella, wurstel.

Zola e Noci
Pomodoro, mozzarella, zola, noci.

8,00 €

6,50 €

9,00 €

7,00 €

Calzone farcito *
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi.

Calzone margherita
Pomodoro, mozzarella.

Calzone campano *
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, scamorza, friarielli.

Calzone liscio
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto.



8,00 €Calzone 4 formaggi *
Pomodoro, mozzarella, fontina, zola, taleggio.

7,50 €Calzone ricotta e prosciutto 
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, ricotta fresca.

7,00 €

7,50 €

Calzone ricotta e spinaci
Pomodoro, mozzarella, ricotta fresca, spinaci  .

Calzone ricotta e salamino 
Pomodoro, mozzarella, ricotta fresca, salamino piccante.

Con affettati
10,00 €

10,00 €

10,00 €

8,00 €

Boscaiola *
Pomodoro, mozzarella, wurstel, porcini, speck.

Crudo e grana *
Pomodoro, mozzarella, crudo di Parma, grana.

Divina *
Pomodoro, mozzarella, crudo di Parma, zola, taleggio, fontina.

Crudo e porcini *
Pomodoro, mozzarella, crudo di Parma, funghi porcini.

Saporita *
Pomodoro, mozzarella, zola, speck.

Selva nera *
Pomodoro, mozzarella, pesto, scamorza, speck in cottura.

Speck e brie *
Pomodoro, mozzarella, brie, speck.

8,50 €

9,00 €

8,50 €

Valtellina *
Pomodoro, mozzarella, bresaola IGP, rucola, grana.

9,50 €



Con pesce

Pizza del mese
OGNI MESE UNA NUOVA PROPOSTA

Mare e monti *
Pomodoro, mozzarella, 1/2 porcini, 1/2 frutti di mare  .

Lupo di mare *
Pomodoro, mozzarella, acciughe, tonno, frutti di mare  .

9,00 €

9,00 €

Gamberetti *
Pomodoro, mozzarella, gamberetti  .

Frutti di mare *
Doppio pomodoro, frutti di mare  .

Golfo di Napoli *
1/2 calzone alla ricotta e prosciutto, 1/2 pizza ai frutti di mare  con mozzarella.

Focaccia con tonno
Scamorza, tonno.

8,00 €

9,00 €

7,00 €

8,00 €

Tonno
Pomodoro, mozzarella, tonno.

Tonno e cipolle / zola 
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle.

Vellutata *
Mozzarella, gamberetti  , pistacchio.

7,00 €

7,50 €

9,00 €



Affumicata *
Pomodoro, mozzarella, pancetta, scamorza, grana.

Alle patate *
Pomodoro, mozzarella, pancetta, patate al cartoccio, pepe, rosmarino.

8,00 €

8,50 €

Amatriciana * 
Pomodoro, mozzarella, cipolle, pancetta, grana.

7,50 €

Pizze speciali

8,00 €Americana
Pomodoro, mozzarella, wurstel, patatine fritte  .

9,00 €Buona e bella *
Cornicione ripieno di mozzarella e pancetta e cuore di zola e noci.

9,50 €

8,00 €

6,50 €

9,00 €Appetitosa *
Pomodoro, mozzarella, pancetta, porcini,  grana.

Bergamasca *
Pomodoro, mozzarella, taleggio, porcini, salsiccia.

Brasiliana *
Pomodoro, doppia mozzarella, pomodorini freschi, origano.

Bruschetta
Doppio pomodoro, pomodorini freschi, origano, olio, aglio, basilico.

10,00 €

8,00 €

9,00 €Caprese *
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini freschi, olio, origano,basilico.

8,00 €Campana *
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, friarielli campani.

Capuzzella *
Scamorza, mozzarella di bufala, pomodorini freschi, grana, basilico.

Carbonara *
Mozzarella, pancetta, uovo, grana, pepe.



Degli innamorati *
Pomodoro, mozzarella, scamorza, porcini, rucola.

10,00 €

Deliziosa *
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, panna.

Gustosa *
Pomodoro, mozzarella, pancetta, panna, grana.

Mamma Roma *
Pomodoro, mozzarella, guanciale, pomodorini freschi, cipolla, pecorino.

Golosa FM

Mozzarella, crudo di Parma, pomodorini freschi, burrata, olio EVO al basilico.

Esplosiva *
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni, olive, acciughe.

Diavola 
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, olive, olio piccante.

Stuzzicosa FM

Mozzarella, salame piccante, fiarielli campani, olive, burrata, olio piccante.

Sturi
Pomodoro, mozzarella, melanzane, ricotta affumicata.

Strega 
Pomodoro, mozzarella, cipolle, salamino piccante.

Sfiziosa *
Pomodoro, mozzarella, ricotta fresca, rucola, grana

Saracena *
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, spinaci , grana.

Rustica *
Pomodoro, mozzarella, pomodorini freschi, rucola, grana.

Trevisana
Mozzarella, zola, radicchio trevisano.

11,00 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

7,50 €

12,00 €

8,50 €

7,50 €

8,00 €

7,00 €



Pizze al metro
1/2 Metro (60 X 40 cm circa, per 4 persone)

18,00 €
Da 18,50 € a 36,00 €

Margherita
Altri gusti
(max. 3 gusti per ogni 1/2 metro)

1/3 di Metro (40 X 30 cm circa, per 2 persone)

12,00 €
Da 12,50 € a 24,00 €

Margherita
Altri gusti
(max. 2 gusti per ogni 1/3 di metro)

6,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

Prosciutto cotto e mozzarella (oppure fontina)

Prosciutto crudo di Parma e mozzarella. 

Speck e mozzarella (oppure brie). 
Bresaola e mozzarella. 

Piadine

Impasti speciali
Impasto con farina integrale Bio

Impasto con farina di farro Bio

Impasto con farina di grano Khorasan Bio

1,50 €

2,00 €

2,00 €

4,50 €
5,50 €

Margherita, Marinara
Tutti gli altri gusti

Pizze baby



Le insalate possono essere create a piacere, queste sono solo alcune
proposte. Il costo degli ingredienti è lo stesso delle pizze e il pane può 
essere preparato con uno qualsiasi dei nostri impasti

Patatine fritte
Crocchette di patate  (8 pz. circa)

Crocchette di pollo  (8 pz. circa)

Olive alla ascolana  (8 pz. circa)

Mozzarelline fritte  (8 pz. circa)

Mix di fritti  (8 pz. circa con olive, mozzarelline e crocchette di pollo)

JalapeÑos  (6 pz. circa)

3,00 €
3,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

6,50 €

7,50 €

5,00 €Insalata mista
Insalata fresca di stagione con carote e mais servita con pane cotto in forno a legna.

Insalata ghiotta
Insalata mista + mozzarella, carciofi, olive.

Insalata semplice
Insalata mista + tonno, fontina.

Insalata ricca
Insalata mista + mozzarella di bufala, pomodorini freschi, noci.

8,50 €

Fritture

Insalate

Gusti assortiti
Penne all'arrabbiata, Lasagne alla bolognese,
Garganelli gamberi e zucchine, Spaghetti cacio e pepe...

6,00 €

Primi piatti



Aggiunta ingredienti
Burrata

Crudo di Parma, Speck, Bresaola IGP, mozz. di bufala,
porcini, frutti di mare , gamberetti , farcitura abbondante.

Mozzarella, patate al cartoccio, doppia pasta, prosciutto cotto, 
pancetta, salamino piccante, salsiccia, tonno, scamorza, rucola, 
friarielli, funghi champignon, carciofi, pomodorino fresco 
Pachino, guanciale.

Mozzarella senza lattosio, aggiunta di patatine fritte . 

Altri ingredienti

Maionese e ketchup in bustine

3,00 €

2,00 €

1,00 €

 

1,50 €

0,50 €

0,50 €

Dolci
5,50 €
6,50 €

4,50 €

Piadina o pizza alla nutella
Con aggiunta di granella di pistacchio o nocciole o noci.

Coppetta monoporzione
"Antica gelateria del Corso"
Gusti assortiti: Tartufo nero, Tartufo bianco, Tiramisù,

Semifreddo al torroncino, Coppa del nonno...

Prodotto surgelato



Bevande
Acqua 50 cl

Bibite in lattina 33 cl
Coca cola, coca zero, sprite, aranciata, chinò,

aranciata amara, tè al limone, tè alla pesca.

Bibite in bottiglia 50cl
Coca cola, fanta, sprite, tè alla pesca e al limone,

coca zero.

Bibite in bottiglia 1.5 l.t
Coca cola, fanta, coca zero, tè alla pesca e al limone.

Birra in lattina 33 cl

Birra in bottiglia 33 cl

Birra in bottiglia 66 cl

1,00 €

2,00 €

2,50 €

4,00 €

2,00 €

3,00 € / 4,00 €

4,00 €

Sturipizza informa

Eventuali variazioni alle pizze in listino potrebbero variare il prezzo finale

Per offrire sempre la massima qualità e freschezza il prosciutto crudo,
lo speck, la bresaola e la rucola saranno consegnati a parte

in apposite vaschette.
Segnalateci se li desiderate direttamente sulla pizza

I nostri contenitori (cartoni, lattine, bottiglie, vaschette in plastica, ecc.) sono 
totalmente riciclabili

Aiutiamo l'ambiente. Differenziamo i rifiuti.



Il sovrapprezzo per la consegna è di 1,50 € per zone limitrofe e
2,50 € per zone più distanti

Si consegnano anche pizze nel formato 1/2 e 1/3 di metro

Richiedi la nostra tessera per la raccolta punti!

Si accettano solo buoni pasto cartacei
(Sodexo, Edenred, Day)

 È possibile pagare con carte di
pagamento anche a domicilio

il servizio e’ disponibile solo su richiesta.

Servizio a domicilio

Le consegne si effettuano 
dalle 12.00 alle 14.00

e dalle 18.30 alle 22.00

Vi
a 

G
.L

on
go



Via G. B. Moroni, 237 - 035 401112 / 3665053571

Via G. Suardi, 56 - 035 234141 / 3271378181

Vi
a 

G.
B.

M
or

on
i

Via A.Mantegna

Via 
Tint

or
et

to

Via G. S
uardi

Via F.C
orrid

oni

Via F.Cairoli

Via F.Bronzetti

Vi
a 

G
.L

on
go

Via B.Santa Caterina

Via G. Carducci

Via F.Zucco

Via F.Cerasoli

Via S.V.Gerosa

Vi
a G

.B
. M

or
on

i

Via G. Carducci

Via G. Carducci



www.sturipizza.it
sturipizzabergamo@gmail.com
Listino prezzi valido da Ottobre 2023


